CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 0~ct//2004

"Requer manutenção da balsa do
Rio Formoso".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que
providencie a manutenção para que a balsa do Rio Formoso possa voltar a
funcionar no seu devido lugar.

JUSTIFICATIVA:

A balsa citada está com alguns furos e foi arrastada com a enchente, estamos
pedindo providências urgentes pois, nesta época do ano a travessia pela balsa já
pode ser feita o que diminui a estrada para o Loroty e Fazendas vizinhas.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 14 dias do mês de maio de 2004.

Atenciosamente,

Gesi o rigues Coelho
Vereador

AY. Vicente Barbosa nº 1770 ** Centro **CEP: 77493 - 000** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão** Tocantins**E-Mail: camaralagoadaconfusao@bol.com.br